

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  LPCOM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS Rua Major Hipolito, 207 (sala A) - Sta. Tereza do Oeste		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA ① 2 - ENTRADA N.º 3380 SÉRIE 1 FOLHA 1		 CHAVE DE ACESSO 4121 1232 7673 2300 0100 5500 1000 0033 8018 2639 2323 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
Natureza de Operação 5102.Venda Mercadoria-.-.			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210268090036		
Inscrição Estadual 90.804.677-34		Incs Est Subst Tribt		CNPJ/CPF 32.767.323/0001-00	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					
Razão Social/Fantasia PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	
Endereço AV. DUQUE DE CAXIAS Nº 800				DATA DE EMISSÃO 02/12/2021	
Bairro/Distrito CENTRO				Cep 85887-000	
Município MATELANDIA				DATA DE SAÍDA 02/12/2021	
UF PR				HORA DE SAÍDA 14:49:25	
Inscrição Estadual				Fone/Fax	
FATURA 12/12/2021 - R\$1168,66					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	1168,66	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor do IPI	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1168,66

TRANSPORTADOR/VOLUME		RAZÃO SOCIAL		Frente por Conta ① 1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO		Código ANTT		Placa do Veículo		UF		CNPJ/CPF	
Endereço		Município		UF		Inscrição Estadual							
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido								
0				0,00	0,00								

DADOS DO PRODUTO/SERVICO													
Código Produto	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
719	CARNE SUINA PALETA SEM OSSO	02063000	040	5102	KG	25	15,70	392,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
828	CARNE MOIDA	02071400	040	5102	KG	15	22,80	342,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
892	MAÇA GALA OU FUJI KG	08081000	040	5102	KG	36	7,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
488	MAMAO FORMOSA	13021910	040	5102	KG	24	6,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
494	PEPINO COMUM	20011000	040	5102	KG	12	3,18	38,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 15630/2021	RESERVADO AO FISCO Tributos aproximados (Lei 12.741/2012): 5,64% R\$ 65,93 Federal e 31,78% R\$ 371,40 Estadual Fonte: IBPT

Emitido por www.mzrsistemas.com MZR Sistemas - Gestão com equilíbrio e segurança	
Recebemos de LPCOM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado. Emissão: 02/12/2021 Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA Valor Total: 1168,66	
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor
NF-e Nº. 3380 - FL 1 SÉRIE 1	